
Tork limetkový ubrousek – ob dTork limetkový ubrousek – ob dTork limetkový ubrousek – ob dTork limetkový ubrousek – ob d

Produkt 477840

Barva Limetková

Úroveň kvality Advanced

Vrstva 2

Délka v
nesloženém
stavu

32,8 cm

Šířka v
nesloženém
stavu

32,5 cm

Délka ve
složeném stavu

16,4 cm

Šířka ve
složeném stavu

16,2 cm

Ob dové ubrousky Tork jsou ideální tam, kde se podávají lehká jídla
nebo ob erstvení. Jsou k dispozici v široké škále moderních a
tradi ních barev a snadno je tedy sladíte s interiérem vaší restaurace.

Odkazy
Průmyslov  kompostovatelný výrobek*Průmyslov  kompostovatelný výrobek*Průmyslov  kompostovatelný výrobek*Průmyslov  kompostovatelný výrobek*
* - Výrobek je průmyslov  kompostovatelný podle normy EN 13432. Mohou
platit místní omezení. Před likvidací v průmyslovém kompostéru si u místních
úřadů ov řte, zda je výrobek akceptován. Ujist te se také, že výrobek
nebyl použit v kombinaci s nebezpe nými nebo nekompostovatelnými
látkami.

Hlavní výhody:Hlavní výhody:Hlavní výhody:Hlavní výhody:
- Ubrousek o velikosti vhodné pro ob dy splňuje
požadavky na výkonnost i náklady
- Oslovte hosty prostřednictvím vlastního potisku
– sd lení si pře te 75 % uživatelů ubrousků
- Průmyslov  kompostovatelný výrobek*



Dodací údajeDodací údajeDodací údajeDodací údaje
Spotřebitelská jednotka Přepravní jednotka Paleta

SCCSCCSCCSCC 7322540772470 7322540772494 7322540834260

KusůKusůKusůKusů 200 2000 36000

Spotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotky 1 10 180

VýškaVýškaVýškaVýška 80 mm 346 mm 1188 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 328 mm 346 mm 800 mm

DélkaDélkaDélkaDélka 162 mm 420 mm 1200 mm

ObjemObjemObjemObjem 4,3 dm3 50,3 dm3 0,9 m3

istá hmotnostistá hmotnostistá hmotnostistá hmotnost 669,4 g 6,7 kg 120,5 kg

Hrubá hmotnostHrubá hmotnostHrubá hmotnostHrubá hmotnost 676,3 g 7,3 kg 132,1 kg

MateriálMateriálMateriálMateriál Plastic Carton -

Přepravní obaly naPřepravní obaly naPřepravní obaly naPřepravní obaly na
vrstvuvrstvuvrstvuvrstvu

- - 6

Vrstvy na paletVrstvy na paletVrstvy na paletVrstvy na palet - - 3

Certifikáty produktů:Certifikáty produktů:Certifikáty produktů:Certifikáty produktů:

Industrial Compostable Product

www.tork.czwww.tork.czwww.tork.czwww.tork.cz

Tork je globální zna kou skupiny Essity. SkupinaTork je globální zna kou skupiny Essity. SkupinaTork je globální zna kou skupiny Essity. SkupinaTork je globální zna kou skupiny Essity. Skupina
Essity je globálním výrobcem a dodavatelemEssity je globálním výrobcem a dodavatelemEssity je globálním výrobcem a dodavatelemEssity je globálním výrobcem a dodavatelem
produktů osobní hygieny, hygienického papíru aproduktů osobní hygieny, hygienického papíru aproduktů osobní hygieny, hygienického papíru aproduktů osobní hygieny, hygienického papíru a
výrobků ze dřeva ve více než 100 zemích sv ta.výrobků ze dřeva ve více než 100 zemích sv ta.výrobků ze dřeva ve více než 100 zemích sv ta.výrobků ze dřeva ve více než 100 zemích sv ta.
Další informace najdete na stránkáchDalší informace najdete na stránkáchDalší informace najdete na stránkáchDalší informace najdete na stránkách
www.essity.comwww.essity.comwww.essity.comwww.essity.com


